有力企業　各位

弥生の候、各位益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、柏崎に夏の訪れを告げる『ぎおん柏崎まつり』を盛大に実施いたします。
まつりの最終日を鮮やかに彩る『海の大花火大会』では、海面に広がる海中空大スターマインやワイドスターマイン、
そして尺玉100発一斉打ち、尺玉300連発、日本唯一！海上三尺玉入りワイドスターマインなど、日本一の海の
花火大会を目指しております。
つきましては、この花火大会に特段のご理解、ご高配を賜りたく、格別なるご協賛をお願い申し上げる次第で
ございます。
厳しい経済情勢下、誠に恐縮に存じますが、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

ぎおん柏崎まつり協賛会会長 柏崎市長　櫻井雅浩

大
迫
力
！
日
本
一
！

一
六
、〇
〇
〇
発
の
海
花
火

沈
む
夕
日
に
感
激
！

上
が
る
花
火
に
感
動
！

5
（花火打上募集）

花火に関する
お申込み・お問い合わせは、

ぎおん柏崎まつり協賛会
（柏崎市産業振興部商業観光課内）

〒945-8511 新潟県柏崎市日石町 2 番 1 号

※適格請求書発行事業者登録番号T6700150022882
TEL // 0257-21-2334 FAX // 0257-22-5904

ぎおん柏崎まつり 海の大花火大会
・ 花火大会は、７月 26 日（土）午後７時 30 分から中央海岸にて打ち上げます。（雨天決行）

・ 特別協賛金は尺玉 300連発として打ち上げます。皆様方のご支援により、柏崎の特徴を活かした演出で、
観る人を圧倒する大迫力の花火を打ち上げたく、是非ご協賛をよろしくお願い申し上げます。

　　　月　　　日

特別協賛に（　　   　）口申し込みます（１口 86,000円） ※下線部に口数を
　ご記入ください。

貴事業所名

所在地

フリガナ

〒　　　　-

ご担当者

パンフレット
記載上の事業所名

TEL ／ FAX

部署／役職 氏名

TEL　（　　　　　） FAX　（　　　　　）

E-mail

（例：○○株式会社、○○株式会社△△支店など）

ぎおん柏崎まつり協賛会（柏崎市産業振興部商業観光課内） 〒945-8511 新潟県柏崎市日石町 2 番 1 号
TEL // 0257-21-2334 FAX // 0257-22-5904

2025年  「ぎおん柏崎まつり 海の大花火大会」

花火特別協賛（花火打上）申込書（FAX 0257-22-5904）
くちくち

お振込先
銀行名
口座名
口座番号

第四北越銀行　柏崎中央支店
ギオンカシワザキマツリキョウサンカイ
普通預金 2057062

お申し込み方法
下記の申込書にご記入の上、事務局へファックスまたは郵送にてお申し込みいただくか、

直接事務局へお持ちください。郵送される場合は、５月９日必着でお願いいたします。

申込締切日 5 月９日（金）

特別協賛のお願い額
・ ご協賛いただいた事業所については、事業所名を市内全戸に配布するまつりパンフレットに掲載させていただきます。

・ ２口以上になりますと金額に応じて事業所名を拡大して掲載いたします。

・ 50 万円以上のご協賛をいただいた方には、有料観覧席１マスを無料でご提供いたします。
　更に 30 万円ごとの増額により、１マスずつ増やして提供いたします。
　 ※ 例：80 万円で合計２マス、110 万円で合計３マス…

・ 価格は、前年据置きとしました。
　 ※ 花火原材料価格が、国際的な紛争等の激化により高騰しております。来年は値上げせざるを得ない状況にある

　ことを申し添えます。

１口 86,000 円より（消費税込）
くち

くち

申
込
日

2025 年

協賛金（花火打上代金）のご納入方法
協賛金（花火打上代金）の請求書は、原則、まつりパンフレットが出来次第、パンフレットと同時期にお送り
させていただきます。

協賛金（花火打上代金）は協賛会事務局へお持ちいただくか、下記の指定口座へお振り込みください。
振込手数料は御負担願います。 ※ 誠に恐縮ながら、お持ちいただく場合は釣銭が出ないよう、請求額丁度をご持参ください。

なお、申込締切日以降の変更（取消、追加）は、お取り扱いできませんので、ご了承ください。

・パンフレットへの掲載内容をデータ形式で提出される場合、 ５月９日までにお願いいたします。

・掲載内容をデータ形式で提出される場合は、株式会社小田「pppoda@plum.ocn.ne.jp」まで電子メールでご送信ください。
　（複数ファイルある場合は１つのフォルダにまとめて zip 圧縮をお願いいたします。）
・送信データ容量が 10Ｍを超える場合はファイル転送サービス「ギガファイル便（https://gigafile.nu/）」を利用ください。

（花火打上代金）

花火打上代金

※ 適格請求書発行事業者登録番号 T6700150022882

	花火特別協賛のお願い_A4_オモテ.pdf
	花火特別協賛のお願い_A4_ウラ